Memorando – 05/2022

26 de novembro de 2022

Assunto: Homologação das Candidaturas

Na ausência de recursos contra a candidatura apresentada a esta Comissão Eleitoral no
prazo constante no edital, homologamos e divulgamos a lista final de candidatura à
coordenação do curso de Engenharia Civil, campus São Paulo. Informamos que,
conforme edital, a votação se dará nos dias 30 de novembro a 2 de dezembro de
2022, através do sistema Helios Voting.

CANDIDATO(A) SEGMENTO

Cátia da Costa e Silva Docente

Atenciosamente,

Prof. Omar de Barros Silvestre Junior
Presidente da Comissão Eleitoral

		2022-11-26T14:05:14-0300